FCCR - FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO
CIRCULAÇÃO E DIFUSÃO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS - RESULTADO

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições; de acordo com as autorizações legais pertinentes, convoca os credenciados homologados no

CREDENCIAMENTO 003 - EDITAL 009/FCCR/2023 - CIRCULAÇÃO E DIFUSÃO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS para sessão de atribuição que será realizada em plataforma virtual.

1.1. Os credenciados homologados e convocados para a prestação de serviços serão admitidos na sala virtual no horário determinado no link da reunião informado abaixo.

Somente os representantes legais da empresa credenciada poderão participar e, caso não possa, poderá designar um representante por procuração simples que deverá ser

enviada no e-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br.

1.2. Os credenciados que não atenderem a convocação e não participarem da reunião online no dia e horário definido para a atribuição serão considerados desistentes.

1.3. As certidões apresentadas na inscrição do credenciamento serão confirmadas e validadas para a atribuição dos serviços e caso haja pendências de regularidade o

credenciado não poderá participar da atribuição, sendo repassada ao próximo credenciado habilitado.

1.4. Após a sessão de atribuição será emitido o Termo de Resultado onde constará o objeto da prestação de serviços, a data e local de execução que será publicado para

cumprimento das exigências legais, ratificando o aceite da prestação de serviços, mantendo as condições contratadas na atribuição e constantes no edital e seus anexos.

 DATA / CATEGORIA / HORARIOS E LINKS PARA ATRIBUIÇÃO

13/09/2024

(sexta-feira)
VIII - ESPETÁCULO LIVRE – 16h às 16h15

Https://meet.google.com/jnt-ytdwkcy?hs=122&authuser=2

Favor configurar o usuário do vídeo com o nome da empresa
ou do artista/prestador de serviços e aguardar o horário da
atribuição do seguimento em que está credenciado para

entrada na sala.

NÚMERO DO CREDENCIAMENTO:   00 3

EDITAL:   00 9 /FCCR/202 3

OBJETO:   CIRCULAÇÃO E DIFUSÃO DE PROPO STAS ARTÍSTICAS

CONVOCATÓRIA Nº   0 1 8 /202 4

mailto:credenciamento@fccr.sp.gov.br
meet.google.com/jnt-ytdwkcy?hs=122&authuser=2

DEMANDA PARA ATRIBUIÇÃO

Nº

Categoria

Segmento
Artístico

Localidade

Data

Dia da semana

Horário

Duração

Mínima

Local da
Prestação de

Serviço

Projeto /

Evento

Valor a

pagar

Fiscalizador

Prestador (a) / Razão

Social/ CNPJ

1

VIII -

Espetáculo

Livre

78 - MÚSICA

VOCAL/FORRÓ E
DERIVADOS - 4 A 5

INTEGRANTES

OUTRAS

LOCALIDADES

26/09/2024

Quinta-feira

20h00

60 minutos

Palco do Arquivo

Bar de

Quinta

R$ 3.500,00

Ana Furtado

Cauique Bonsucesso e Banda por

um fio

Lia Martins Torres Bernardes – MEI

(CNPJ. 23.763.738/0001-06)

São José dos Campos, 13 de setembro de 2024.

COMISSÃO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO – CCA